mirahûr-ı evvel4 olan Vezir Şahin Mustafa Paşa 1684/1095 yılı Nisan veya Mayıs (Cemaziyelevvel) ayında
Boğazhisar muhafazasına tayin edilmiştir (Defterdar, 1995; 175).

Aynı yıl Haziran veya Temmuz (Receb) ayında dördüncü vezir olan Şahin Mustafa Paşa bir miktar
yeniçeri ile Boğazhisarı’nın Rumeli yakasında bulunan Yenikale muhafazası için görevlendirilmiştir
(Karaçay Türkal, 2012; 926).

1684/1095 yılı Ağustos/Eylül (Ramazan) ayında dönemin veziriazamı Kara İbrahim Paşa hasta
olduğundan ve bu sebeple bayramlaşmak için ayakta duracak hali olmadığından Edirne’deki bayramlaşma
merasimi için Boğazhisar muhafazasında görevli olan Şahin Mustafa Paşa Edirne’ye kaymakam olarak
atanmıştır.

Fakat bu görevi
başarıyla yerine getirememiş, kaleyi düşmana teslim etmiştir. Bunun üzerine 12 Ekim 1684/ 3 Zilkade 1095
tarihinde Şahin Mustafa Paşa görevinden alınmış ve yerine Karayılanoğlı İsmail Ağa getirilmiştir (Karaçay
Türkal 2012; 933).

Kısa bir süre sonra Vezir Şahin Mustafa Paşa’ya 1685/1096 yılında Şam Eyaleti, 1685-1686 (Aralık-
Ocak)/1097 (Safer ayının gurresi)’de ise Tırhala Sancağı verildi5 (Karaçay Türkal 2012; 1013-1023).

13 Mart 1688/10 Cemaziyelevvel 1099 tarihinde ise Erzurum valiliğine tayin oldu.6 Bu esnada Şahin
Mustafa Paşa, henüz Edirne’de iken, isyan halinde bulunan Yeğen Osman Paşa’nın7 Edirne civarına
gelmesi ihtimali üzerine Edirne’nin muhafazası için görevlendirildi.